

**FROMELLE ECOLE DES COBBERS T 1**  
**Le 14/10/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Marmite de poisson	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	
Sauce normande	Pomme, Crème fraîche, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait
Sauce normande	Pomme, Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau, Champignon de Paris, Échalote	Gluten, Lait, Poissons
Velouté de courgettes	Ail, Courgette, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc	Lait, Sulfites

**FROMELLE ECOLE DES COBBERS T 1**  
**Le 15/10/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bolognaise de légumes et lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Edam Bio	Edam	Lait
Fruit de saison	Pomme	

**FROMELLE ECOLE DES COBBERS T 1**  
**Le 17/10/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Purée de potiron et pommes de terre	Carotte, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Saucisse de poulet	Saucisses de volaille	Lait
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme de la Ferme des Anneaux	Yaourt aromatisé	Lait

**FROMELLE ECOLE DES COBBERS T 1**  
**Le 18/10/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
, sauce chocolat	Coulis	Lait
Banane Bio	Banane	
Pizza au jambon ( farine Bio )	Oignon, Fromage, Mozzarella, Jambon blanc, Sel fin, Herbes de provence, Coulis de Tomate, Huile, Eau, Levure de boulangerie fraîche, Eau, Farine de blé	Gluten, Lait
Pizza champignons fromage ( farine Bio )	Farine de blé, Herbes de provence, Huile, Levure de boulangerie fraîche, Sel fin, Eau, Oignon, Coulis de Tomate, Fromage, Mozzarella, Champignon de Paris	Gluten, Lait
Salade coleslaw	Carotte, Chou blanc, Persil, Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites